О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2004 года N 673
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Признать утратившими силу:
      1)  Правительства Республики Казахстан от 27 января 2000 года N постановление
135 "Об утверждении гарантированного объема бесплатной медицинской помощи" (
САПП Республики Казахстан, 2000 г., N 4, ст. 54);
      2) подпункт 1) пункта 1  Правительства Республики Казахстан от 12 постановления
сентября 2001 года N 1182 "О внесении изменений в постановления Правительства
           Республики Казахстан от 27 января 2000 года N 135 и от 29 декабря 2000 года N
1950" (САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 31, ст. 418).
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан